
Karlovarský kraj 

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: KK/1508/IN/19 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání“  

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000223“ 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek: 

 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci z důvodu uvedení do souladu s obecnými pravidly 

pro žadatele a příjemce z Integrovaného regionálního operačního programu „Metodický pokyn 

pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020“ a nahrává novou výzvu.  

 

Výzva byla doplněna o tuto informaci:  

Účastník výběrového řízení je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení 

zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 

poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, 

případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud 

zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 

lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 5. 2019 do 9:00 hodin.  

 

 

Karlovy Vary dne 7. 5. 2019  

 

 

           Ing. Andrea Černá  

     oddělení veřejných zakázek 

 odbor investic a správa majetku  


